
Dopiewo, dnia 31.05.2023 r. 

Dotyczy: OPS.221.02.2023  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Nazwa zamówienia:  

Przedmiotem zamówienia jest usługa społeczna polegająca na organizacji wypoczynku letniego z realizacją programu 

socjoterapeutycznego, nad morzem dla 120 osób- dzieci i młodzieży w wieku 6-15 lat w szczególności ze środowisk zagrożonych. 
                                

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje  

o wynikach postępowania: 

 

I. Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

1. Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej, która została złożona przez Wykonawcę: Towarzystwo „Nasze Szwederowo”        

ul. Nowodworska 25/106, 85-120 Bydgoszcz. 

Uzasadnienie: Wybrana oferta spełniła warunki zawarte w SWZ i uzyskała 100 punktów, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia.  

2. W postępowaniu wpłynęły 4 oferty. Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punkty przyznane ofercie w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację, przedstawiono poniżej : 

 

Nr oferty 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena za jednego 

uczestnika 

wypoczynku 

brutto 

Wartość 

zamówienia brutto 

Doświadczenie w 

realizacji usług 

organizacji 

wypoczynku 

Doświadczenie osób 

posiadających 

wymagane 

kwalifikacje do 

realizacji 

programów/zajęć 

socjoterapeutycznych 

Zakwaterowanie 

uczestników 
Łączna punktacja 

1.  

Sebastian Cienkosz 

MAŁOPOLSKIE 

CENTRUM 

PROFILAKTYKI, 

MCP Włóczykij 

ul. Zakopiańska 58 

30-418 Kraków 

1 777 zł brutto 

213 240,00 zł 

brutto 
110 miesięcy 

2 specjalistów 

powyżej 36 miesięcy 

zakwaterowanie 

uczestników w jednym 

budynku, murowanym z 

pełnym węzłem 

sanitarnym i dostępem 

do boiska na terenie 

obiektu 

84,25 pkt. 

39,25 pkt. 20 pkt. 20 pkt. 5 pkt. 



2. 

 

TOWARZYSTWO 

„NASZE 

SZWEDEROWO”  

ul. Nowodworska 25/106 

85-120 Bydgoszcz 

 

1 395 zł brutto 

167 400,00 zł 

brutto 

powyżej 200  

miesięcy 

 

2 specjalistów 

powyżej 36 miesięcy 

 

zakwaterowanie 

uczestników w jednym 

budynku, murowanym z 

pełnym węzłem 

sanitarnym, w 

odległości od plaży- do 

600m i dostępem do 

boiska na terenie 

obiektu 

100 pkt. 

50 pkt. 20 pkt. 20 pkt. 10 pkt 

3. 

 

ALGAJA Pracownia 

Rozwoju Integralnego 

Anna Popiel 

ul. Osiedle Widokowe 2 

58-330 Podlesie 

 

1 839 zł brutto 

220 680,00 zł 

brutto 

powyżej 35  

miesięcy 

 

2 specjalistów 

powyżej 36 miesięcy 

 

zakwaterowanie 

uczestników w jednym 

budynku, murowanym z 

pełnym węzłem 

sanitarnym, w 

odległości od plaży- do 

600m i dostępem do 

boiska na terenie 

obiektu 

87,93 pkt. 

37,93 pkt. 20 pkt. 20 pkt. 10 pkt 

4. 

 

Biuro Podróży Kon 

Tiki Łabaz i Grochantz 

Spółka jawna 

ul. Kościuszki 34 

50-012 Wrocław 

 

1 600 zł brutto 

192 000,00 zł 

brutto 
360  miesięcy 

 

2 specjalistów 

powyżej 36 miesięcy 

 

zakwaterowanie 

uczestników w jednym 

budynku, murowanym z 

pełnym węzłem 

sanitarnym, w 

odległości od plaży- do 

600m i dostępem do 

boiska na terenie 

obiektu 

93,59 pkt. 

43,59 pkt. 20 pkt. 20 pkt. 10 pkt 

 

 

 
 


		2023-05-31T11:26:34+0200




